
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hruban Milan
Téma: Knihovna pro optimalizační úlohy využívající techniky PSO (id 22014)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma považuji za běžně obtížné, cílem bylo navrhnout a implementovat knihovnu funkcí pro optimalizaci různých

úloh s využitím technik PSO. Vzniklo dílo v prostředí Kotlin, které splňuje všechny požadavky zadání.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou poskytnutou vedoucím práce a dalšími zdroji většinou dostupnými online.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student soustředil téměř veškerou činnost a konzultace do letního semestru, po semestru zimním nebyl patrný

znatelný pokrok v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Vzhledem k výše zmíněnému postupu řešení byla patrná intenzívní činnost před termínem odevzdání, nicméně i tak

byla kompletní práce předložena k posouzení, vedoucí mohl konstatovat její slušnou úroveň a student měl možnost
provést řadu korekcí ještě před finálním odevzdáním.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Dle mého názoru vznikla práce slušné kvality, vzhledem k nepříliš vhodně naplánované činnosti po dobu

akademického roku navrhuji jako vedoucí hodnotit stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

